ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงานจำนวน ๒๐ รายกาา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๐ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านคิวก๊อปปี้ 03 (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๓๑๗.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ชาญ สุทธิโพธิ์ 

(นายชาญ สุทธิโพธิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๒